山ト協発第２７号
令和４年５月２７日

一般社団法人山口県トラック協会
青年部会 各 部 会 員 様

一般社団法人山口県トラック協会
青年部会 部会長 横 瀬 憲 導

令和４年度 青年部会研修会の開催について（ご案内）

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より青年部会活動に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、当部会では、経営の次代を担う青年経営者・事業後継者の相互研鑽を目的とした

標記の研修会を下記のとおり開催することとなりました。
つきましては、ご多忙のところとは存じますが、是非ともご参加いただきますようご案

内申し上げます。

記

１．開催日時 令和４年７月９日（土） １６：００～１７：３０

２．開催場所 ホテルサンルート徳山 別館３階 銀河の間
周南市築港町８－３３ TEL 0834-32-2611

３．内 容 講 演
演 題 「ドライブレコーダーを活用した事故防止対策」仮題
講 師 東京海上日動火災保険株式会社 徳山支社 担当者

４．ご 出 欠 別添出欠票にご記入のうえ、６月２０日（月）までに、(一社)山口県
トック協会業務部へファックスで必ずご回答をお願いいたします。
（ＦＡＸ：０８３－９２５－８０７０）

５．そ の 他 ・受付開始は１５：３０からとなります。
・夏期軽装（クールビズ）でご来場ください。
・研修会終了後、１８：００から交流会を開催いたします。（当日受
付時に会費７，０００円を集金させていただきます。）
・新型コロナウイルスの感染状況によっては、研修会及び交流会を中
止または延期する場合があります。（交流会が中止となった場合は、
会費は徴収いたしません。）

本件に関するお問合せ先

（一社）山口県トラック協会 業務部
TEL083-922-0978 FAX083-925-8070

担当：木村 吉野 藤井

～研修会場・宿泊場所のご案内～

〇研修会場
ホテルサンルート徳山 周南市築港町８－３３ TEL:0834-32-2611

〈交通アクセス〉
・徳山駅みなと口から徒歩２分
・山陽自動車道

徳山東ICから車で約１０分 ( 5km)
徳山西ICから車で約２５分 (13km)

○宿泊場所
ホテルサンルート徳山 周南市築港町８－３３ TEL:0834-32-2611
シングル（６,５４４円税込・朝食付・駐車場無料・２0室・ﾁｪｯｸｲﾝ1６時)
※精算は各自でお願いします。
※部屋数に限りがあるため、お申し込み順とさせていただきます。
※喫煙禁煙のご希望に添えない場合があります。
※その他の宿泊場所は、各自でご手配ください。

○駐車場
ホテルの無料駐車場をご利用ください。
ただし、大型車（トラック等）で来場される場合は有料となります。また、満車の場合
は、近隣の有料駐車場をご利用いただく場合がありますので、ご了承ください。

ＦＡＸ０８３－９２５－８０７０
(一社)山口県トラック協会業務部 宛

令和４年度青年部会研修会 出欠票

[令和４年７月９日（土）１６：００～ 於 ホテルサンルート徳山]

令和４年 月 日

（ ）支部

事業所名 役職名 氏 名

いずれかに○をご記入ください。

研修会 出席 ・ 欠席

交流会 出席 ・ 欠席

ご宿泊手配 希望する ・ 希望しない

（宿泊ご希望の場合） 禁煙 ・ 喫煙

※交流会会費7,000円は、当日受付時に集金いたします。

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、研修会及び交流会を中止または延

期する場合があります。（交流会が中止となった場合は、会費は徴収いたしませ

ん。）

※宿泊場所

ホテルサンルート徳山 周南市築港町8-33 TEL:0834-32-2611

シングル（6,544円税込・朝食付・駐車場無料・20室・ﾁｪｯｸｲﾝ16時)

・部屋数に限りがあるため、お申し込み順とさせていただきます。

・喫煙禁煙のご希望に添えない場合があります。

・その他の宿泊場所を希望させる場合は、各自でご手配ください。

※青年部会員が事業所に複数名いらっしゃる場合は、お手数ですが本紙をコピ

ーのうえ、個人ごとにご回答いただきますようお願いします。